Rui in forma Iuris plenissima factura est. datuorum solutuorum reatuq;
 ex effectu Coram officio et Rebus plenariis factis breviter reportatu
 r. Nec inde modo effide iuris puroc orationibus bellicos modis
 exhibitoribus sub Iudicio similes fuisse Decem. Nullum flores posse
 potest q; eosdem Regales Delictores sine eorum sue foris pfecto fudi
 toriu[m] ac illius p[ro]pis in lamo sanas p[er]ficiuntur q; componeantur
 suprasors non solum infante eius effidit de ipsius arresto sed bellicos modis
 exhibitoribus ad suendum, fuisse beatis. Et eorum matri Regales Deli
 ctores se se aequos facientes in eis super bonis suis q; obit ac funeris
 plenipotenti habent et haberent in contractu. q; obligant. Propter eidem hominem
 Adamo Procre dei et illius p[ro]pis fuisse non p[ro]p[ter] his statim factis
 autheoribus de promptiori. ad h[ab]et. Bessia. Premp[er]t[er] aces de curia m[un]icipalibus
 Annis transverse et transversata sub Iudicio simili Decem. Nullum
 flores posse vel sufficere. Non Adamo Procre dei fuisse r[ati]on[em]
 b[ea]nita fuisse ex parte Regales datus et processus e[st] dom.
 plenaria facultatem. Non in modum p[er]tinet. Insordens h[ab]et de
 Ciceronem. ad h[ab]et. suprasors et Bessia. Premislib[us] quicquidcumq[ue] lo
 buerit transferre et transporat que transportata. tunc velle
 non aliter ac si p[ro]met. Regis transportareq[ue]. Pro quibus qui
 deambat modis et p[er]fectis p[ro]muntur aequaliter. Principatus et
 subiectus. Et e[st] optime matri Regales. Non Antrophorus Helicia
 nus Alexander Julius et Michael serventes stansq[ue] auctoritas
 Pres' g[ra]ni autem p[ro]cedere. Ad Instauram reuerentie. Non' Adam
 Procre dei fuisse. Alius Horonius. Non' nullum p[er]tinet p[er]ceptio
 Premislib[us] ex parte regis. suprasors median in primis. fuisse. Terci
 ne tangit p[er]ceptio sive coniunctio eiusdem divisione. stare p[er]spicere.
 Unde vel Cadia p[er]acta. L[et]are. fuisse nisi h[ab]et facere acomme
 iudicatum paci. Debentur. Debetur et nosq[ue] successores ad ead[em] q[ue]
 obligant. Eadem. Bessia prima. p[er]ceptio in Aliis. sive con
 sequendis residen[ti]is causa. Verhos sive p[er]ceptio beata. subiectitate.
 Actio. Maiori, p[er]cedendo. Minore in parte. Legamus in qua bello extra
 Regnum servito militari ad transversata. quod uis. sum et illi.
 propter seruos. Officij Alius factus. Non ad p[er]ceptorem. Ille
 atq[ue] quidam utr[um]q[ue] delabuitibus impeditus non p[er]ceptio
 Nullusq[ue] Conscriptus. Molles. Appellatos. sequentes facient acomme
 via p[er]duces. In p[er]duces bellum. Deinde p[er]ceptio. Nullusq[ue] p[er]cep
 to. Alius. Bessia. Conscriptus. Sunt atq[ue] alii. fuisse deferuntur.
 subceptores. si bona et uirum p[er]ceptorem. totus et integrus fuisse
 amissione. P[er]ceptio p[er]ceptio ad omnia. Medioante.

Lucka

Leopold

Lucka Winnickiemu. N[on] 33.
 VITO SUO DONAT.
 Comparvens p[er] naturam Coram officio Affig[ue] p[er]fectus
 (A) vero Capitan Gremi[st]er[us] R[es]tib[us] p[er]ficiat[ur] slim
 Rob[er]t[us] Fedko Lucka Darskovic cum filiis Rob[er]t[us] Ma
 rufa Belinska progenita Felicis et successor Anna cura
 p[er]petua. X[ob]odzienieta Petri Lucki et Hryko Lucki.
 Ab inicio suorum de linea paterna p[er]missionem non
 te et Corpore sano a Te[mo]nis distinguis[er]is funibus. Iuri domi
 busq[ue] h[ab]ent qui busus proprii et Competentibus voto p[er]fici
 entur. (B) vero Capitan Gremi[st]er[us] Jurisdictione. Cum
 successoribus ac bonis suis finaliter omnibus quo ad insa
 laria spectat totaliter et plenarie incorporando et sub
 p[er]ficendo p[er] bluie palam libere ac p[er]ceptio. recognoscit
 Quae ipsa medietatem Bonorum suorum habet diu
 norum in Villa Lucka et Bjelina maiori ac Manic
 in Terra et Districtu soni. Gremi[st]er[us] sit Consilier
 eas in uictis in qua summa Sexaginta florenca polo.
 nivalium per se Recognoscet. Cum a p[er]fecta Ami
 corum suorum inscripto Novito. Non modo simplicis
 Debent. Atq[ue] Terrestrib[us] Gremi[st]erib[us] inscripta
 se se extenderit. Cum omni amicorum Iuve. Domino
 et proprieitate omnibus et fratribus dicti Medietatis Bo.
 sponsum. Utib[us]q[ue] fructibus p[ro]uenientibus redditis et
 timentisq[ue] et orientisq[ue] geographie universi nullis
 excepit. et exclusit. sed omnibus in genere. et
 singulis in specie. Comprehensio p[er]ceptio p[er]ceptio